Директору государственного бюджетного учреждения
Ленинградской области
«Ленинградское областное учреждение
кадастровой оценки»
[bookmark: _GoBack]Доморощенко А.Г.

Обращение о предоставлении разъяснений,
 связанных с определением кадастровой стоимости
Прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости объекта недвижимости (объектов недвижимости), указанных в настоящем обращении.
	1. Сведения о лице, подавшем обращение

	1.1
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) физического лица /
Полное наименование юридического лица и его организационно-правовая форма, соответствующие информации, содержащейся в Едином государственном реестре юридических лиц, наименование органа государственной власти, органа местного самоуправления

	1.2.
	Адрес места жительства физического лица /
Местонахождение юридического лица

	1.3
	Почтовый адрес

	1.4
	Адрес электронной почты (при наличии)

	1.5
	Номер контактного телефона

	2. Кадастровый номер и (или) адрес объекта недвижимости, кадастровая стоимость
объектов недвижимости, в отношении которых подается обращение

	№
п/п
	Кадастровый номер и (или) адрес объекта недвижимости
	Кадастровая стоимость (при необходимости)

	3. Наименование и реквизиты документов, прилагаемых к обращению

	№
п/п
	Документы, подтверждающие, что результаты определения кадастровой стоимости затрагивают права или обязанности лица, подавшего обращение о предоставлении разъяснений
Например:
Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости с указанием правообладателей
Или уведомление об уплате налога на имущество

                          а
                                                                                                                                                        Дата, подпись